
     Zarządzenie Nr 44/2017 

Starosty Mławskiego 

z dnia 27.09.2017 r. 

w sprawie ogłoszenia o konkursie na wybór partnera do realizacji powiatowej polityki 

senioralnej 

Na podstawie art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2016 r. nr 814 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

       

§1 

W związku z podjęciem działań w zakresie powiatowej polityki senioralnej, wyrażonej 

Zarządzeniem nr 40/2017 Starosty Mławskiego z dnia 14.09.2017 r., niniejszym ogłaszam 

konkurs na wybór partnera do realizacji powiatowej polityki senioralnej, adresowany do 

organizacji  pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.), których cele 

statutowe przewidują działania na rzecz osób starszych. 

      §2 

Ogłoszenie o konkursie określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

      §3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Mławie. 

      §4 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

Starosta Mławski 

     Włodzimierz A. Wojnarowski 

            


